CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Type de construction compact profilé
Fonctionnement double effet
Matériaux tube et fonds alum. tige inox roulée AISI 303, piston alu. joints de tige et de piston polyuréthane
Montage bride, pieds, contre-charnière
Courses min-max (Tandem Série
31F et 31M)
Ø12÷25 = 1÷80 mm

Course 25 mm
VÉRINS COMPACTS MAGNÉTIQUES TANDEM ET MULTI-POSITIONS
SÉRIE 31 - EXEMPLE DE CODIFICATION
EXEMPLE DE CODIFICATION
31 M 2 A 032 A 050 N 2
31 SERIE
M
VERSION
M = tige filetée, montée avec écrou de tige Mod. U
F = tige taraudée
2 FONCTIONNEMENT
2 = double effet
SYMBOLES
PNEUMATIQUES
CDPP
A MATERIAUX
A = tige inox roulée AISI 303, tube profilé aluminium
032
ALESAGE
012 = 12 mm - 016 = 16 mm - 020 = 20 mm - 025 = 25 mm
032 = 32 mm - 040 = 40 mm - 050 = 50 mm
063 = 63 mm - 080 = 80 mm - 100 = 100 mm
CD5T, CD6T, CD7T
CD2T, CD3T, CD4T
CD2T, CD3T, CD4T
A ACCESSOIRES
A = standard
050
COURSE
tandem: course en mm
multi-positions: X1mm/X2mm - insérer la course sans le 0 initial (voir exemple ci-dessous)
N Tandem et multi-positions
2
ETAGE (pour version tandem)
2 = 2 étages
3 = 3 étages
4 = 4 étages
2
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
Ce document contient une description des produits offerts par Camozzi Automation au moment de sa publication.
Pour des informations plus complètes en date du jour relatives à la gamme de produits de Camozzi Automation, veuillez vous référer à notre catalogue en ligne sur http://shop.camozzi.com
VÉRINS COMPACTS /  2024/12
1
AC
TI
ON
NE
M
EN
T P
NE
UM